

GUTES DENKEN

GUTES SAGEN

GUTES TUN



DOMOS – GESUNDE APOTHEKENPREISE

DOMOS PREISE IM OKTOBER 2022

PREISGARANTIE**!

Woanders billiger – Geld zurück: Sollten sie innerhalb einer Woche nach Kauf bei uns einen Artikel dieses Flyers billiger erhalten, nehmen wir ihn zurück und erstatten Ihnen, gegen Vorlage des Kassensbons, den Kaufpreis.

ANGEBOT

Diclox forte ratiopharm*
20mg/g
Gel 150 g
(119,87 € pro 1 kg)

17,98 €

ANGEBOT

Contramutan*
Sirup
150 ml
(79,87 € pro 1 l)

11,98 €

ANGEBOT

Wick VapoRub
Erkältungssalbe
25 g
(259,20 € pro 1 kg)

6,48 €

ANGEBOT

Meditonsin*
Globuli
8 g
(1247,50 € pro 1 kg)

9,98 €

ANGEBOT

Nasic O.K.*
für Erwachsene
Nasenspray
10 ml (498,00 € pro 1 l)

4,98 €

ANGEBOT

Neo-Angin*
Halstabletten
24 Stück
zuckerfrei

7,48 €

ANGEBOT

Multilind Heilsalbe*
50 g
(299,60 € pro 1 kg)

14,98 €

ANGEBOT

Rennie*
Kautabletten
36 Stück

7,48 €

ANGEBOT

Bepanthen*
Wund- und
Heilsalbe
50 g (159,60 € pro 1 kg)

7,98 €

ANGEBOT

Wick ZzzQuil*
Gute Nacht
30 Weichgummis

10,98 €

* = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** = Für rezeptpflichtige Arzneimittel gelten einheitliche Abgabepreise.

*** = Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Gültig von 01.10. bis 31.10.2022 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen und pro Person nur ein Gutschein. Angebote, Gutscheine und Happy Hour können nicht untereinander oder mit anderen Rabattmodellen kombiniert werden. Die Abbildungen können abweichen. Keine Haftung für Druckfehler. Preisänderung oder Irrtum vorbehalten.

MO - FR
8 bis 19 Uhr

SA
8 bis 18 Uhr

DOMOS APOTHEKE IN DER ELBGALERIE RIESA

Domos Apotheke e.K. • Inh. Anika Keller
Hauptstr. 74 - 78 • 01587 Riesa Tel. 0 35 25 / 51 85 60





A stylized red figure with arms raised in a 'V' shape, set against a green background. The figure has a circular head and a curved, crescent-shaped base.

- Unterstützen Sie Ihren Körper und
helfen Sie ihm wieder ins Gleichgewicht.**

[illegible]

10,98 €

DOMOS APOTHEKE

